
Городские соревнования по спортивному ориентированию  
17.10.2021 

Прокопьевск, Вокзал  

Группа ЖЕНЩИНЫ 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Тузовская Олеся Прокопьевск, лично 00:54:17 13 1989 40 

2 Калачева Ирина ДДТ 00:58:09 6 1980 37 

Группа ДЕВОЧКИ OPEN 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Павленко Виктория Школа № 28 00:14:41 23 2011 40 

2 Дубровина Дарина Школа № 32 00:15:18 19 2012 37 

3 Гринюк Ксения ШКОЛА 14  00:22:33 18 2011 35 

4 Гапке Алиса ШКОЛА 14  00:23:36 17 2012 33 

5 Бельских Анна Школа № 32 00:32:03 16 2011 32 

Группа ДЕВОЧКИ ДО 13 ЛЕТ 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Стахнева Арина Школа № 32 00:12:36 56 2012 40 

2 Нигматзянова Марина ЦДОД 00:17:14 41 2009 37 

3 Некрасова Ева Школа № 28 00:18:25 40 2009 35 

4 Анищенко Амелия ЦДОД 00:21:30 25 2009 33 

5 Титова Дарья ШКОЛА 14  00:21:34 58 2009 32 

6 Шкитина Александра Школа № 45 00:22:40 65 2009 31 

7 Сидорова Валерия ДДТ 00:24:37 54 2009 30 

8 Сыскина Кристина Школа № 45 00:24:41 57 2009 29 

9 Павленко Вера Школа № 28 00:25:32 43 2010 28 

10 Поцелуева Арина ДДТ 00:28:46 49 2009 27 

11 Шайтарова Екатерина Школа № 1 00:29:07 63 2009 26 

12 Шитикова Анна ШКОЛА 14  00:30:13 64 2010 25 

13 Лущенко Арина ШКОЛА 14  00:31:22 39 2010 24 

14 Костенко Оксана Школа № 1 00:31:34 38 2009 23 

15 Калачева Олеся ДДТ 00:35:24 34 2010 22 

16 Карташева Евгения Школа № 32 00:38:55 35 2010 21 

17 Николаева Элина ШКОЛА 14  00:43:27 42 2010 20 

18 Елисеева Надежда Школа № 63 00:43:47 30 2010 19 

19 Перышкина Светлана ШКОЛА 14  00:45:30 46 2010 18 

20 Перепечина Арина ЦДОД 00:59:48 45 2010 17 

Группа ДЕВУШКИ ДО 17 ЛЕТ 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Кралевич Кристина Школа № 71 00:23:21 107 2006 40 

2 Мухина Юлия Школа № 71 00:26:24 108 2006 37 

3 Гусева Екатери Школа № 45 00:30:50 104 2006 35 

Группа ДЕВУШКИ ДО 19 ЛЕТ 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Сергеева Полина ДДТ 00:42:53 300 2004 40 



Группа ДЕВОЧКИ ДО 15 ЛЕТ 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Квасова Дарья ДДТ 00:10:41 77 2008 40 

2 Киселева Полина ШКОЛА 14  00:12:46 78 2007 37 

3 Кошкина Надежда Школа № 28 00:15:12 82 2008 35 

4 Шахова Любава ШКОЛА 14  00:15:30 97 2007 33 

5 Бирюкова Таисия Школа № 28 00:17:15 70 2008 32 

6 Петракова Виктория Школа № 63 00:18:20 88 2007 31 

7 Анисимова Виктория КК школа № 4 00:24:53 67 2007 30 

8 Шитикова Виктория ШКОЛА 14  00:26:22 99 2008 29 

9 Зимина Екатерина ШКОЛА 14  00:29:39 75 2008 28 

10 Шихова Алина Школа № 63 00:30:22 100 2008 27 

11 Познафиркина Дарья КК школа № 4 00:54:38 90 2007 26 

12 Сидорова Александра ДДТ 00:55:40 92 2007 25 

Группа МУЖЧИНЫ 
Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Нигматзянов Евгений Школа № 32 00:29:44 121 1989 40 

2 Стахнев Артур ДДТ 00:36:25 129 1992 37 

3 Шитиков Александр ШКОЛА 14  00:53:57 133 1981 35 

Группа МАЛЬЧИКИ OPEN 
Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Путинцев Антон Школа № 32 00:12:19 140 2011 40 

2 Тарабановский Кирилл Школа № 63 00:16:45 249 2011 37 

3 Стахнев Данил ДДТ 00:24:08 141 2013 35 

Группа МАЛЬЧИКИ ДО 13 ЛЕТ 
Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Чех Александр Школа № 28 00:12:22 182 2010 40 

2 Ямщиков Дмитрий Школа № 45 00:18:03 185 2009 37 

3 Колтунов Богдан КК школа № 4 00:18:26 159 2009 35 

4 Прокопенко Иван Школа № 28 00:20:24 172 2009 33 

5 Дубровин Дмитрий Школа № 32 00:21:00 152 2010 32 

6 Филимонов Матвей ДДТ 00:22:44 181 2012 31 

7 Григорьев Данил Школа № 1 00:23:30 150 2010 30 

8 Михеев Данил Школа № 45 00:23:59 166 2009 29 

9 Равилов Максим Школа № 1 00:25:23 173 2010 28 

10 Осинцев Данил Школа № 45 00:26:00 169 2009 27 

11 Галаганов Савелий Школа № 45 00:26:40 148 2009 26 

12 Егоров Илья Школа № 28 00:29:04 153 2009 25 

13 Аникеев Артем ДДТ 00:31:08 143 2009 24 

14 Казанцев Александр ДДТ 00:32:04 155 2010 23 

15 Нерозников Сергей Школа № 45 00:35:24 167 2009 22 

16 Ащеулов Семен ЦДОД 00:35:33 144 2009 21 

17 Коваленко Евгений Школа № 45 00:38:37 158 2009 20 

18 Легостаев Кирилл Школа № 45 00:38:57 163 2009 19 

19 Казанцев Семен ДДТ 00:39:12 156 2010 18 

20 Лопатин Руслан Школа № 28 00:40:11 164 2010 17 

21 Убогов Кирилл ДДТ 00:42:03 180 2010 16 

22 Лавриненко Ларион Школа № 45 00:43:35 162 2010 15 

23 Рязанцев Игорь Школа № 45 00:47:38 175 2009 14 

 



МАЛЬЧИКИ ДО 15 ЛЕТ 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Негодяев Тимофей Школа № 63 00:18:15 198 2007 40 

2 Шерстнев Алексей Прокопьевск, лично 00:25:29 215 2008 37 

3 Гуляев Степан КК школа № 4 00:25:31 189 2008 35 

4 Опрыск Артем ШКОЛА 14  00:29:05 200 2007 33 

5 Янмурзин Артур ШКОЛА 14  00:32:32 218 2007 32 

6 Хаймин Александр ДДТ 00:36:40 212 2007 31 

7 Червяков Андрей ШКОЛА 14  00:38:06 213 2007 30 

8 Ерохин Данил Школа № 28 00:51:17 190 2008 29 

Группа ЮНОШИ ДО 17 ЛЕТ 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Вайц Виктор Школа № 71 00:28:48 220 2005 40 

2 Шерстнев Александр Прокопьевск, лично 00:33:37 239 2005 37 

3 Михайлов Дмитрий КК школа № 4 00:36:55 234 2006 35 

4 Дубровин Алексей Школа № 32 00:37:58 223 2006 33 

5 Шабалин Артем Школа № 63 00:40:49 238 2006 32 

6 Ведягин Данил ДДТ 00:41:21 221 2005 31 

7 Фомин Андрей КК школа № 4 00:41:52 237 2005 30 

8 Кочетов Никита Школа № 71 00:54:18 228 2006 29 

9 Коновальчук Дмитрий КК школа № 4 00:55:28 226 2006 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Командный зачет  

ШКОЛА 14  
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Киселева Полина D14 2 37 

2 Гринюк Ксения D OPEN 3 35 

3 Шитиков Александр H 3 35 

4 Шахова Любава D14 4 33 

5 Гапке Алиса D OPEN 4 33 

6 Опрыск Артем H14 4 33 

Коммандная Сумма: 206 
Прокопьевск, лично 
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Тузовская Олеся D 1 40 

2 Шерстнев Александр H16 2 37 

3 Шерстнев Алексей H14 2 37 

Коммандная Сумма: 114 
Школа № 32 
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Путинцев Антон H OPEN 1 40 

2 Стахнева Арина D12 1 40 

3 Нигматзянов Евгений H 1 40 

4 Дубровина Дарина D OPEN 2 37 

5 Дубровин Алексей H16 4 33 

6 Бельских Анна D OPEN 5 32 

Коммандная Сумма: 222 
Школа № 28 
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Павленко Виктория D OPEN 1 40 

2 Чех Александр H12 1 40 

3 Кошкина Надежда D14 3 35 

4 Некрасова Ева D12 3 35 

5 Прокопенко Иван H12 4 33 

6 Бирюкова Таисия D14 5 32 

Коммандная Сумма: 215 
ЦДОД 
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Нигматзянова Марина D12 2 37 

2 Анищенко Амелия D12 4 33 

3 Ащеулов Семен H12 16 21 

4 Перепечина Арина D12 20 17 

Коммандная Сумма: 108 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Школа № 63 
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Негодяев Тимофей H14 1 40 

2 Тарабановский 

Кирилл 

H 

OPEN 

2 37 

3 Шабалин Артем H16 5 32 

4 Петракова Виктория D14 6 31 

5 Шихова Алина D14 10 27 

6 Елисеева Надежда D12 18 19 

Коммандная Сумма: 186 
Школа № 1 
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Григорьев Данил H12 7 30 

2 Равилов Максим H12 9 28 

3 Шайтарова Екатерина D12 11 26 

4 Костенко Оксана D12 14 23 

Коммандная Сумма: 107 
Школа № 45 
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Ямщиков Дмитрий H12 2 37 

2 Гусева Екатери D16 3 35 

3 Шкитина Александра D12 6 31 

4 Сыскина Кристина D12 8 29 

5 Михеев Данил H12 8 29 

6 Осинцев Данил H12 10 27 

Коммандная Сумма: 188 
КК школа № 4 
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Михайлов Дмитрий H16 3 35 

2 Гуляев Степан H14 3 35 

3 Колтунов Богдан H12 3 35 

4 Анисимова Виктория D14 7 30 

5 Фомин Андрей H16 7 30 

6 Коновальчук Дмитрий H16 9 28 

Коммандная Сумма: 193 
Школа № 71 
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Вайц Виктор H16 1 40 

2 Кралевич Кристина D16 1 40 

3 Мухина Юлия D16 2 37 

4 Кочетов Никита H16 8 29 

Коммандная Сумма: 146 
ДДТ 
№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Квасова Дарья D14 1 40 

2 Сергеева Полина D18 1 40 

3 Калачева Ирина D 2 37 

4 Стахнев Артур H 2 37 

5 Стахнев Данил H OPEN 3 35 

6 Ведягин Данил H16 6 31 

Коммандная Сумма: 220 

 

 



КОМАНДНЫЙ ПРОТОКОЛ  
17.10.2021 

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 
 

№ п/п Коллектив Сумма очков Место 

1  Школа № 32 222 1 

2  ДДТ 220 в/к 

3  Школа № 28 215 2 

4  ШКОЛА 14 206 3 

5  КК школа № 4 193 4 

6  Школа № 45 188 5 

7  Школа № 63 186 6 

8  Школа № 71 146 7 

9  Прокопьевск, лично 114 8 

10  ЦДОД 108 9 

11  Школа № 1 107 10 

 


